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Maxsulotlarni yetkazib berish
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Shartnomani balarish uchun
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tal<lifni tanlab olishning mA,lumot jadvali

bog'liq bo'lgan aniq qoidalar, shuningdek tanlov hujjatlaring talablari
haqida ma'lumot keltirilgan.
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BO'LTM NOMI BO'LIMLAR UCHUN TUSHUNTIRISH LAR
Toyloq tuman hokirnligi yoshlar daftariBuyurtmachi

Ob'yekt norni

Yoshlar ishlari agentligi direktori tomonidan tasdiqlangan kalendar re.iada belgilangan
nahalla, sektor va tuman (shahar) daraiasidagi lo1,iti31ar, yoshlar f-estivallari, fbrurnlar
anlovlar va boshqa madaniy-rna'rifiy tadbirlarni moliyalashtirishga, eoraqalpog'istor

Respublikasi yoshlarini .iisrnoniy tarbiya va sportga keng.ialb etisi, yoshlarda axborol
texnologiyalaridan foydalanish ko'nikrnalarini shakllantirish, ular o'rtasida kitobxonlikni
keng.ialb etishni qo'llab-quvvatlash rnaqsadida sovga qilish rnaqsadida eoraqalpog,isron
Respublikasi yoshlariga kerakli sport.jihozlari va invenrarlar xarid qilish

etender.uzex.uz veb saytida e'lon qilinadi

oyloq tunran hokirrrligi Yoshlar daftari
oyloq furnan A.Ternur ko'chasi 22-uy

X/r 305022860 I 82387 I 0960 I 0 I 800 I

TrR 200961334 OKONX 97600
'zbekistan Respubliksi MV G'aznachilik bo'lirni

xR 23402000300 I 0000 I 0 I 0
Markaziy bank XKKM MFO : 00014
rNN 2011229t9

Tanlov raoarni

Buyurtnrachining tnanzili va bank
rla'lunrotlari

Aloqa uchun shaxs

'fanlovlar e'lon oilindi
Ishtirokchilar tan lovda etishga

rLlxsat etiladi
Talab etiladigan huj.iatlar

Toyloq ruman hokirnligi hisobchisi +99866 666 53

etender.uzex.uz veb saytida e'lon qilinadi

o' zbekistarr Respubl ikas i n ing amaldagi qonunch i I igga rrruvofiq.

Tashki lot guvohnomasi, I isenziyasi

Tanlov yakunidan kafnida 2 kun oldin

Ishtirokch ilarn ing tan Iov
hu.j.iatlariga an iq lik kiritish uchun

ariza topshirish rnuddati

Tanlov taklifining anral qilish
rnuddati

'fanlov takl iflarin i clabul qilishda
qo'shirrcha talab etiladigan hui.latlar

Tanlov takliflari rugagan kundan boshlab karnida 5 kun

Ishtirokchi totnortidan korxona to's'risida ma'lunrot (guvohnorna) . DSIdan qarzdorligi
r'qligi to'g'risida ma'lumot. yetkazib beriladigan tovarlar uchun kafblat xati. bankrsr uvrrqrt r\qr\rrclt /\clLl, Lr.lllI\

nra'lulnotlari to'g'risida ma'luntot, noinsof yetkazib beruvchilar reestrida tunnasliei
to'g'risida ma'lunrot. Ma'lurrotlarni to'liq taqdirrr etish

Obruch, fudbol va basketbol to'plari, boks qo'lqopi, shaxmat, shashka Tennis stoli.
raketkasi, koptokchalari va sakrash arqoni

Ishtirokchilarlarning rnoddiy texnik bazasi va transport.vositalari pavjudligi.
Maxsutolari belgilangan nranzilga yetkazib berishni ta'nrinlash.

oldindarrto'lov30ohavanssifatida.qolgan10%b'ichu'nffi
baiarilgandan so'ng

Moliyalashtirisli manbai
Tanlov tili

Shartnoma valyutasi20

Bosh mutaxasis X.Tuxtayev
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